ТУНГОКОЧЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09  марта 2023 года                                                                             № 25
                                                    с.Верх-Усугли

О разрешении кандидатам в депутаты Совета первого созыва Тунгокоченского муниципального округа открытия специальных избирательных счетов на выборах 28 мая 2023 года

      В соответствии с п.1. ст.71. Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-33К «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Тунгокоченская районная территориальная избирательная комиссия
  постановляет:
1. Разрешить кандидатам в депутаты Совета первого созыва Тунгокоченского муниципального округа открыть специальные избирательные счета в дополнительном офисе ПАО  «Сбербанк России» № 8600/097 , расположенного по адресу Забайкальский край с. Верх-Усугли ул. Первомайская 2 г.
2. Утвердить форму разрешения кандидату на открытие специального счета для формирования фонда с указанием реквизитов филиала публичного акционерного общества «Сбербанк России» (приложение № 1).
3. Определить за председателем (Щепелина Н.Ф.), зам. председателя (Очирова И.В.), секретарем (Третьякова Е.В.) право выдачи разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам на должность депутата Совета первого созыва Тунгокоченского муниципального округа.
4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» .

Председатель                                                                              Щепелина Н.Ф.
Секретарь                                                                                    Третьякова Е.В.

                                                                                                            Приложение № 1

Разрешение
Тунгокоченской районной территориальной избирательной комиссии
на открытие специального избирательного счета
кандидата
В соответствии с п. 1 ст. 71 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах Забайкальского края»
        Тунгокоченская районная территориальная избирательная комиссия
 ________________________________________________________________________
(наименование комиссии, организующей подготовку и проведение выборов)
   разрешает открыть специальный избирательный счет кандидату
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата )
на выборах  депутатов  Совета первого созыва Тунгокоченского  муниципального округа
в дополнительном офисе ПАО «Сбербанк России »   № 8600/097 с.Верх-Усугли,
ул.Первомайская 2г.

Председатель комиссии                                                                                    Щепелина Н.Ф.